



15.2.62

גליון מס. 9

שבוע טוב,

השבוע ארעו כמה וכמה אירועים חשובים: הגשם הראשון ירד בערד. השירות המטראולוגי שלנו מוסר כי ירדו 25 מ"מ. עצמת הרוח, ששוב העיפה ארבעה גגות, הגיעה ל-70 קמ"ש. (שלא כבפעמים הקודמות, היה הפעם "מערף הגגות" בבחינת קושי כפול ומכופל - המטר הסוחף שירד בשעה 10 בלילה הציף את בתי הדיירים במים.) אנו משתתפים בסבלם הכבד ומקווים לפתרון הנדסי, טכני, או כספי שאולי ימצא סוף סוף למנוע השנות מקרים כגון אלו...

לעומת המקרה המעציב - גילוי אנושי. אולי תהיה זו "ציריבת" (אף שכולנו אינם אהבים מלה זו), איש להודות לשכנים שאספו את המשפחות המפונות לבתיהן, כי רק במצבים אלו מתגלה הטוב והאנושי שבאדם....

ברצוננו לברך את משפחת רוזן ומשפחת טביב - הסנוניות הראשונות של חודש פברואר. ואם כי קבלו דירות קטנות אנו מברכים אותם כי ירוח ביתם עליהם וימלא כל טוב. אנו תקווה כי שכני המשפחות החדשות יושיטו ידם לעזרה בקליטה הראשונה.

מספר הודעות על תכניות השרות הבא

יום שישי - ליל שבת חפשי

יום שבת - הצגת סרט לילדים בשעה 7.00 בערב במועדון אצ' בבנין ביה"ס. למבוגרים - בשעה 9.00 בחדר האוכל במחנה הקדמי.

יום ראשון - הדגמת בישול ע"י מדריכה של ארגון אמהות עובדות בביתה של נירה ראביד 39/2. כל עקרת הבית מוזמנות לבוא, לראות, לטעום ולעזור בהוצאת כלים.

יום שני - שיחה על בעיות בקליטת עליה, הצגה ודיןן על מחקרים סוציולוגיים שנעשו בעיירות פתוח השוכנות סביב לנו, מפי מר משה מינקוביץ, סוציולוג חבל הנגב. הרצאה תחקיים בביתו של הח' שגיב שעה 9.00. אנו ממליצים מאד על הרצאה זו שנושאה מעניין ופיקנטי ויוסבר בליווי דוגמאות אנטרופולוגיות שונות.

יום רביעי - החוג למלאכת יד - עדיין נצרים, ב. עה 8.45 במועדון בביה"ס.

יום שישי - עונג שבת. עוד יבואו פרטים בדבר התכנית.

ועדת התרבות מתכנסת כרגיל ביום שני שעה 7. החברים מתבקשים לדייק. המעוניינים להציע הצעות או להתנדב לעזרה בבצוע - מזומנים.

חברת אמישראלגז מודיעה כי בעשה סקר על פעולת המכשירים לחמוס מיס. לצורך זה מתבקשים התושבים למלא שאלון שאפשר לקבל במשרד עמידר בשעות הקבלה.

ילדי כפות ה' ו' מגלים באגה לילדים הקטנים יותר ומבקשים מהורי אותם הילדים להשגיח עליהם לבל ילכו לאבוד. כבר אירעו מספר מקרים בהם הרחיקו הילדים לכת מן הבית .

מהמרפאה מבקשים להזכיר טוב לאלו שקבלו מכתב אישי, למלא אחר בקשתו של ד"ר פרנק. חשיבות הענין גדולה לבריאותכם ובריאות הצבור, ורצוי לעשות זאת עוד בשבוע הבא בימים ג' - ד'.

האחות מבקשת להודיע כי כל יום ב' בשעות הבוקה היא פמצאת בבאר שבע.

א ת מ ד ל ; בשעות אחה"צ נתקיים במעמדו של שר העבודה טקס חנוכת כביש ערד-באר שבע. לאחר ברכות התקיים מרוץ אופנים והפרסים חולקו ע"י שר העבודה, מנהל חבל ערד ומנהל מ.ע.צ. מר בסין. ראוי לציון, בהזדמנות זו, עבודתם המסורה של עובדי מ.ע.צ. בכביש זה.

הודעה חשובה לאמהות - בנתיים מתעכבת פתיחת הגן הנוסף עקב סבות תקציביות שמקוים להתגבר עליהן בקרוב. גם בגן זה, הנוסף, לא יבקרו ילדים שלמטה מגיל שלש שנים.

החל משבוע הבא, ביום שני, מתחילים בהרכבת אסקוטים - הידד! למעוניינות - נפתח חוג לעבודת יד בחבלים בהדרכת דינה, ההרשמה לא יאוחר מיום רביעי אצל דינה שדה.

הכוונר למסבת פורים !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!